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NOTE:
L= Luce o Linea luci
AT= Accendi tutto (attiva tutte le 10 uscite)
ST= Spegni tutto (disattiva tutte le 10 uscite)
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230V ac

230V ac

NOTE:
L= Light or light line
AT= Switch ON all (activate all the 10 outputs)
ST= Switch OFF all (disable all the 10 outputs)
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230V ac

230V ac

NOTAS:
L= Luz o línea luces
AT= Encender todo (activar todas 10 salidas)
ST= Apagar todo (deactivar todas 10 salidas)

ST
AT

L10
L9

Pulsadores NA

Pulsadores NA

L1 L2 L3 L4 L5

L6 L7 L8 L9 L10

L1
L2

L3
L4

L5
L6

L7
L8

Fase

Neutro

Fase

Neutro

Tarjeta de conexión
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230V ac

230V ac

NOTA:
L= Lumină o linie del lumini
AT= Aprinde totul (activează toate cele 10 iesiri)
ST= Stringe totul (dezactivează toate cele 10 iesiri)
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